37. Herbstpokal

Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt
Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

vom 13.09.2025 bis 14.09.2025
Seite 1

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich

Lauf 1/3 - ca. 12:02 Uhr

Bahn Schwimmerin

Bahn 1 Elena Steinweg
Bahn 2 Zoey-Ann Schmedes
Bahn 3 Johanna Nungef3er
Bahn 4 Mira Weis

Bahn 5 Sarah Prinz

Bahn 6

Lauf 2/3 - ca. 12:10 Uhr

Bahn  Schwimmerin

Bahn 1 Diana Lyzen

Bahn 2 Sophia Degiinther
Bahn 3 Luisa Meier-Noorden
Bahn 4 Emiliia Hrebeniuk
Bahn 5 Marie Ziindorf

Bahn 6 Eva Savostikova

Lauf 3/3 - ca. 12:17 Uhr

Bahn  Schwimmerin
Bahn 1 Amélie Gieser
Bahn 2 Giovanna Vieten
Bahn 3 Valerie Brzezicha
Bahn 4 Christina Diill
Bahn 5 Lara Weigel
Bahn 6 Finja Bartels

WASSERSPORT

WESTEND E.V.
FRANKFURT

Jg.
2006
2012
2014
2011
2013

Jg.
2014
2010
2005
2010
2012
2014

Jg.
2010
2009
2010
2004
2009
2013

Verein

Erster Offenbacher SC

SG Wetterau

TSG Darmstadt

SSV Raunheim

SG EWR Rheinhessen-Mainz

Verein

SG EWR Rheinhessen-Mainz
Erster Offenbacher SC

Erster Offenbacher SC

TSG Darmstadt

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SG Wetterau

Verein

SSG Saar Max Ritter
SG Frankfurt

SG Frankfurt

SG Frankfurt

WSV GroRkrotzenburg
SG Wetterau

Meldezeit
00:00,00
00:00,00
07:00,00
07:30,00
00:00,00

Meldezeit
06:18,54
06:07,85
05:58,02
06:03,38
06:14,27
06:51,88

Meldezeit
05:52,34
05:20,12
05:09,58
05:19,00
05:33,89
05:52,72

RANKRIRT

(=04 ]
[1¥F:

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



	Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
	Lauf 1/3 - ca. 12:02 Uhr
	Lauf 2/3 - ca. 12:10 Uhr
	Lauf 3/3 - ca. 12:17 Uhr


