Seite 1

Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich

Lauf 1/3 - ca. 12:02 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Elena Steinweg	2006	Erster Offenbacher SC	00:00,00
Bahn 2	Zoey-Ann Schmedes	2012	SG Wetterau	00:00,00
Bahn 3	Johanna Nungeßer	2014	TSG Darmstadt	07:00,00
Bahn 4	Mira Weis	2011	SSV Raunheim	07:30,00
Bahn 5	Sarah Prinz	2013	SG EWR Rheinhessen-Mainz	00:00,00
Bahn 6				

Lauf 2/3 - ca. 12:10 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Diana Lyzen	2014	SG EWR Rheinhessen-Mainz	06:18,54
Bahn 2	Sophia Degünther	2010	Erster Offenbacher SC	06:07,85
Bahn 3	Luisa Meier-Noorden	2005	Erster Offenbacher SC	05:58,02
Bahn 4	Emiliia Hrebeniuk	2010	TSG Darmstadt	06:03,38
Bahn 5	Marie Zündorf	2012	SG EWR Rheinhessen-Mainz	06:14,27
Bahn 6	Eva Savostikova	2014	SG Wetterau	06:51,88

Lauf 3/3 - ca. 12:17 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Amélie Gieser	2010	SSG Saar Max Ritter	05:52,34
Bahn 2	Giovanna Vieten	2009	SG Frankfurt	05:20,12
Bahn 3	Valerie Brzezicha	2010	SG Frankfurt	05:09,58
Bahn 4	Christina Düll	2004	SG Frankfurt	05:19,00
Bahn 5	Lara Weigel	2009	WSV Großkrotzenburg	05:33,89
Bahn 6	Finja Bartels	2013	SG Wetterau	05:52,72





